
NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1.  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali  Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja “ Partizani “ 

Tel/Fax  033 /  222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit  2 917 765 ( dy milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e pese ) leke pa tvsh 

2. Burimi i Financimit Buxheti i shtetit 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Mirembajtje te pajisjeve mjekesore per 

Spitalin Rajonal Vlore”,ndare ne lote ,gjithsej 2 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

                 Me lidhje te kontrates deri  me 31.12.2017 

2.6 Përshkrim i shkurtër i loteve  

 

Loti 1  

Objekti : Mirembajtje te pajisjeve  mjeksore dhe  laboratorike 

                                                                            Fondi limit : 1,776,765  leke pa tvsh 

 

 Loti 1 :  Mirembajtje pajisjeve 

mjekesore 

  

NR EMERTIMI I 

PAJISJES 

SHERBIMET  E 

KERKUARA 

CMIMI SASIA 

  RIPARIM I 

RESPIRATORIT 

PURITAN -

BENNETT 

Nderrim i sensorit te 

oksigjenit 

4000 1 

Nderrim i sensorit te 

presionit te pjeses se 

inspirimit 

4000 1 

Kalibrimi i pompes PEEP 3000 2 

Rregullimi i qarkut te 

ngarkimit te baterise 

3000 2 

Nderrim i baterise se 

brendshme 

20000 2 

Rregullimi i bllokut te 

perzjerjes se oksigjenit + 

ajer 

4000 1 



Kalibrimi i valvules se 

espirimit ,venje e 

respiratorit ne parametrat 

e fabrikes 

6000 2 

      APARATETE   

E      

ANESTEZISE 

Kontroll I parametrave te 

punes 

4500 4 

Kontroll riparim I 

fluksometrave 

8500 4 

      

Kontroll ,riparim I 

elektrovalvulave 

4500 4 

Kontroll,riparim I 

sistemit te komprimimit 

4500 4 

          

  Fotometer  Kontroll,riparim 

Memorie 

160000 2 

Kontroll,Riparim i 

burimit të dritës 

Modeli ( RT-

7100 ) 

Kontroll i rrugës së 

matjes 

Kontroll,riparim i  

printerit të brendshëm 

         

       

  Aparat R/grafie 

sistem(Control x 

) 

Kontroll,riparim I aparatit 150000 1 

         

  Aparat R/llogjie                     

PORTATIV 

Kontroll I pajisjes 200000 2 

  Riparim ,zevendesim I 

paketes elektronike 

  Riparim I kameres se 

kasetes filmike 

  Formatim I pajisjes 

          

  E.K.O  Kontroll I parametrave te 

punes 

35000 2 

Kontroll,riparim I 

sistemit logjik 

Kontroll ,riparim I 

monitorit 

  Monitor pacienti Kontroll I sistemit 

elektronik 

8000 4 

  Zevendesim I sensorit 

  Zevendesim I baterive 

  Formatim I pajisjes 

       



  grup gjilperash larese3 17000 1 

  Pipettor age 60000 1 

                               

Maglumi600 

LLD kabell koneksioni 1600 1 

  LLD bord funksioni 31000 1 

  Tuba te  pompes altea ( 3 

cope) 

12000 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

Sat450 

Jastek thares 5040 1 

Tubes Kit – Complete 64000 1 

Llambe Photometer 

Halogen  Assy-6V 10W 

31360 1 

 Cuvetta reaksioni - 4 

sectors (80 cuvettes) 

25060 1 

50 ml  shishe Reagent  + 

caps (12 pz.) 

9500 1 

22 ml Reagent shishe + 

caps (24 pz) 

10584 1 

SOLENOID VALVA – 2 

WAY (EV2-EV3-EV4) 

16000 1 

Pastrim instalim elektrik 3000 2 

SONDA  (KANJULA TE 

BRENDSHME) 

15000 2 

Flow Through Cell 52000 1 

SOLENOID VALVULA  

- 3 WAY (EV5) 

16000 1 

  

 

 

 

 

                                     

CyanStart 

Power Supply 11000 1 

Tuba pompe , 104 mm 1000 2 

Waste Tube 1000 2 

Amplifier Board with 

Cable 

2500 1 

Silicon waste tube (from 

pump to waste) 

1000 1 

Lamp with frame, with 

cable 

8000 1 

Film keyboard 21600 1 

Peristaltic pump tube 

type A 

2221 1 

             

 

 

                               

BENESPHERA H32 

Sampling injector 

assembly (include 

pistons,O rings and so 

on) 

40000 1 

Power supply interface 

board 

9500 1 



Grupim qelizash bufer 

(include buffer filter)  

1200 1 

Sampling needle rinsing 

set assembly (include O 

ring, cover and so on) 

5500 1 

Motor driver board 35000 1 

1.30mm tube（L=60cm) 650 1 

1.52mm tube（
L=300cm) 

650 1 

2.06mm tube（
L=200cm) 

650 1 

2.29mm tube（
L=312cm) 

650 1 

Bord te voltazhit te larte 12500 1 

Solenoid valve ( tre porta  

me  konetor ) 

16000 1 

Solenoid valve ( dy -porta 

me  konnetor) 

16000 1 

WBC counting cell 65000 1 

 

 

Loti 2 : Objekti : Mirembajtje te  pajisjeve te sterilizimit 

                                                                                Fondi limit: 1,140,000 leke pa tvsh 

 

 

Loti 2 : 

 

 

  

                                  Autoklav   ( GETINGE  

2612 ER-2) 

  

      

 

 

 

 

    Autoklav  

( GETINGE )                                                 

Rregullator i ngrohjes 59000 2 

Valvola solenoid 68000 2 

Valvola pistoni 55000 2 

B&D Paketa e testimit 150000 1 

Material fshires, tubo, 

vule 

95000 2 

Vule dere GE66 80000 2 

 

 

Sherbime profilaktike 

    

Kontroll i parametrave te 

punës 

138000 2 

Ndërrim guarnicionesh 

Ndërrim filtrash 

Riparim i pompes së 

vakumit 

Kontroll i sistemit logjik 



Kontrolli pompës së ujit 

Zvëndësim i kondestatorit 

te avullit 

Riparim i rregullatorit të 

ujit të zbutur 

Zvëndësim i tubeve te 

shkarkimit 

Pastrim i pergjithshem 

Shuma pa T.V.SH     

T.V.SH     

Shuma me T.V.SH     

 

 

 

 

 

Seksioni 3             Informacioni ligjor, ekonomik, financiar dhe teknik  

 

3.1   Kriteret e Pranimit sipas shtojcës  7. 

 

Në rastet e dorëzimit të ofertës për Lote, vlera e sigurimit të ofertës, kur kërkohet, për secilin 

nga Lotet është si më poshtë: 

Loti 1   Mirembajtje te pajisjeve mjeksore dhe laboratorike     1,776,765  leke pa tvsh 

    Loti 2   Mirembajtje te pajisjeve te sterilizimit                      1,140,000 leke pa tvsh 

 

      

                                              

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

     Data: 06/02/2017   Ora: 12:00 prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Angjesise se  

  Prokurimit Publik:  https:/www.app.gov.al 

Vendi : Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Angjesise se  Prokurimit Publik: 

    https:/www.app.gov.al 

 

 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 06/02/2017   Ora: 12:00 

Vendi: Spitali Rajonal Vlore  Godina e Administrates 

 

Informacioni mbi ofertate paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet të 

gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

http://www.app.gov.al/


4.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 dite  

 

5.2     Informacione shtesë (vendi, zyra, mënyrat për tërheqjen e dokumentave të 

tenderit)  

- Ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al 

-Me rruge elektronike ne adresen zyrtare te APP-  www.app.gov.al. 

- Vendi: Spitali Rajonal Vlore, Godina e Administrates, Kati II, Zyra e Sekretarise 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 27.02.2017 

 

http://www.app.gov.al/

